

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देशभाषा)

Koshika
foundation
Building blocks of life.

APPLICATION No.: ५०६१२/०५९८

APPLICATION DATE: 20/06/18

NAME of APPLICANT : NIL KAMAL MUKHERJEE
নিল কামাল মুখৰ্জী

AGE-YEARS 30-31 SEX ♂

FATHER'S SPOUSE'S NAME : BHANKAR LAL MUKHERJEE

PRESENT RESIDENCE ADDRESS ৰেজিস্ট্ৰেশন অফিসের ঠাকুৰ
976 RABINDRA SABANI BEADON STREET,
KOLKATA, 700065, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 101 SWING ST

~~AS ABOVE~~

OCCUPATION

CONTRACT LABOURER

MARRIED (Betreft) / UNMARRIED (nicht verheiratet)

TOTAL ANNUAL INCOME:

Rs. 1500 x 12 = 18000/-

(Attach Proof of Income)

Digitized by srujanika@gmail.com

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):

Year Four
April 2014

卷之三

FAMILY DETAILS - परिवार के विवर				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अप्लाई के साथ सम्बन्ध
1.	NILKAMAL MUKHERJEE	56	M	SPOUSE
2.	MALEKA MUKHERJEE	51	F	WIFE

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गोपी रिया के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सापेक्ष संलग्न करें)	ज्ञात व्यापक वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सापेक्ष संलग्न करें)	उपर्युक्त कार्ड (प्रमाण पत्र की सापेक्ष संलग्न करें)	अन्य कोई सापेक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

संसाधन देने किसे मर्ये विनती का उपर्युक्तः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - RE
2.	SURGERY - RE (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश के लिए कोई अन्य स्रावण वित्ती अवधि से लिया गया है?

DECLARATION by APPLICANT: આર્થિક દ્વારા ખેન્ચુણું એવા;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पात्रता पत्र ₹ ५० इकायाम में दिए गये सभी विवरण मेरी सहायता के अनुसार सब एवं सही है। परं कोई विवरण ऐसे कथन सहायता पत्र के सभी साधारण नियम को बदल सकती है।

2) मेरी इकायाम सहायता की "कठोरता साक्षरता", तो जी का गयी है, उसका उपर्योग तभी उपरोक्त की तुलने में दिये गए लाभोंका, जो इस प्राप्ति में प्राप्त करता है।

3) मैं पुरुष पत्र ₹ ५० विवर सहायता में सुधार प्राप्ति को गई है, जो यही का अधिक व्यापक साधारण विवर सहायता कम्पनी में करता है और वही व्यापक में गई।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार यह अपने हस्ताक्षर या अंगठी की स्थान लगाकर, मैं (अविवेक) अपनी सम्मति की तुष्टि करता हूँ कि "कोशिका पासट्रैवल और ट्रावल न्यूजिर्स" को अधिकृत करता हूँ कि मैं यह यात्रा, यात्रा, चालों और ये विवरण इस प्रकार में भेजता हूँ, जैसे "कोशिका" एवं न्यूजी, यात्रा, यात्राकाल दूसरे उद्देश्य से तुम्हीं गतिशीलियों और साझेदारियों के लिये बिल्कुल ये प्राप्त सम्मति करते हों लिये अधिकृत हैं। मैं यहां का विवरण में इन्हाँ ये बातें या बातें जैसे लिये "कोशिका पासट्रैवल" का नामी अधिकृत है।

2) मैं (अविवेक) इस काल में सहायता हूँ कि मैं यह यात्रा, यात्रा, चालों और विवरण जैसे कि सहायता के उद्देश्यों से अधिक है तुम्हीं यात्रा, साझायता का इकाया यात्री करता। इस यात्राये में "कोशिका" एवं उसके न्यूजिर्स का विवेक अधिकृत और बाधावाही होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

अवैद्य के विषय का अनुदेश

AGREEMENT by HOSPITAL (醫院 訂立 協議)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

पर्याप्त विवरण नहीं हैं। इसके अलावा एक और विवरणीय स्रोत के रूप में लिखित विवरण द्वारा उनकी जांच की जा सकती है।

- 1) यह कि व ही भविष्यत वै विलिन सामाजिक विद्या एवं साक्षरता भविष्यत वा विद्यो अन्य संस्कृत से उक्त उपर्युक्तान्ते में से वह है, जैसे कि इसे "कठोरिका पाठ्यान्वेषण" वै विलिनविद्यानि उक्त के समाप्त वै "कठोरिका पाठ्यान्वेषण" इत्य चरत रहत कि है; यदि "कठोरिका पाठ्यान्वेषण" इत्य सामाजिक विद्याविद्यावस्था है तभी यही किया जाता है वह समाजविद्या विद्यो अन्य गैर साक्षरता भविष्यत वा विद्यो अन्य समाजपरम से सामाजिक संस्कृत का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पृष्ठे में समाज जाता है कि समाजविद्या चरत उक्त उपर्युक्तान्ते हैं विद्यो वै साक्षरता भविष्यत वा विद्यो अन्य समाजपरम से वही संस्कृतान्ते।

२. "कौटिल्य चार्दन्देश" में ही वर्ण सामग्र वंशत विविध प्रवृत्ति की है; ऐसी भा. इच्छात इत्य एवं वर्ण सामग्र या विद्ये गते उपचारप्रक्रिया का योग्य होनी एवं इच्छात
हें बोध का विषय है औ "कौटिल्य चार्दन्देश" इत्य विद्या उपचार का कार्य व्याप्त नहीं है। इच्छिते इच्छात में ऐसी हें इच्छात सुखा और अनेकों योग्य सामग्र विमेंद्रों हें एवं इच्छात
की होनी और "कौटिल्य" की कार्य समिक्षा या विमेंद्रों इस समाजे में वाही होनी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकारी के लिए संसाधि

Date of Surgery अंडोपरियन की तारीख 20/06/18	Dr. K. Chiroki MBBS, MSc, FRCS Reg. No. 50971  (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) हास्पताल का नाम व हस्पताल के रीड. नं.	Shri Jayender Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्पताल अधिकृत अधिकारी
--	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

卷之三

Sergey

SIGNATURE of TRUSTEE 2

五〇四